1/5

聖籠町告示第６２号

聖籠町徘徊者検索事業実施要綱の一部を改正する告示を次のように

定める。

平成２９年７月７日

聖籠町長 渡邊 廣吉

聖籠町徘徊者検索事業実施要綱の一部を改正する告示

聖籠町徘徊者検索事業実施要綱の一部を次のように改正する。

 第６条各号を次のように改める。

 （１） 前条の決定を受けた月から、その月の属する年度末までとす

る。ただし、申請者から利用中止の申出がない限り、引き続き１

年間利用することができるものとし、この申出がなかったときは、

第４条の申請があったものとみなす。

（２） 前号ただし書に定める申出をしようとする者は、徘徊者検索

装置（発信機等）利用中止届（別記様式第３号）を町長に提出し

なければならない。

（３） 利用期間が１月未満であるとき又は１月未満の端数があると

きは１月として計算する。

第７条に次の２項を加える。

２ 利用料は、前納とする。ただし、町長が特別の事由があると認める

ときは、後納させることができる。

３ 町長は、前項に定める利用料の納入について決定したときは、徘徊

者検索事業利用料等決定通知書（別記様式第４号）により申請者に通

知するものとする。

 別記様式第１号及び別記様式第２号を次のように改め、別記様式第

２号の次に次の２様式を加える。

2/5

別記様式第１号

3/5

別記様式第２号

4/5

別記様式第３号

5/5

別記様式第４号

附 則

 この告示は、告示の日から施行する。